ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 04 марта  2022 года                                                                                               № 27/142-V
	Об ответственном за составление графического изображения схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов  Шемуршинского муниципального округа

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
Назначить Михайлова Александра Николаевича, члена  Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственным за
составление графического изображения схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов  Шемуршинского муниципального округа.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                              Л.Н.Портнова
Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина
PAGE
2